
布施営業所
06-6781-3231（8:30-20:00）

大阪（伊丹）空港リムジンバスをご利用の皆様へ
日頃より大阪空港リムジンバスをご利用いただきありがとうございます。

2025年3月21日（金）始発便より大阪空港行きのりばが変更となります。
のりば変更に伴い、新たに待合所が新設され、また券売機につきましても、新設された待合所内に移

動となります。（新しいのりばには券売機はありません。）
ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2025.3

券売機 待合所

大
阪
空
港
行
き
バ
ス

（
3
月
21
日
か
ら
）

万
博
会
場
行
き
バ
ス

（
4
月
13
日
か
ら
）

の
り
ば

の
り
ば

一般車駐車場

一般車駐車場
3月20日最終便まで

大
阪
空
港
行
き
バ
ス

の
り
ば

券
売
機


